
係員 係長 館長

申込日　令和　    　 年 　　　月　　　　日

学校（園）名

　　所在地　　〒

施設連絡先

学校（園）長名

生徒数

受付館 受付日 受付者 　備考

／

1 名

2 名

豊島区立図書館

印

学年 ・ クラス （　　歳児 ) 担任名 その他代表者（※１）

3 名

4 名

5 名

6 名

7 名

8 名

9 名

※２　図書館側で記入いたします。

事　務　処　理　欄 (※２)

13 名

14 名

名

※１　担任の先生の代理で図書館に来館される方が決まっている場合に名前をご記入ください。

10 名

11 名

新規 ・更新
変更

様式　１

（幼・保・学校用）

利用者番号(※２)

電話番号　　　（　　　　　）

ＦＡＸ番号　　　（　　　　　）

利用カード（団体登録）申込書

12

5


